



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 274 318  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OLJE AS  
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 78  
5570 AKSDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Kvam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	610 771 851	1 032 924 791
Annen driftsinntekt		879 955	325 320
<b>Sum inntekter</b>		<b>611 651 806</b>	<b>1 033 250 111</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		581 168 622	988 108 473
Lønnskostnad	2, 3	13 531 135	14 034 320
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 302 413	2 984 676
Annen driftskostnad	5	21 017 286	21 114 096
<b>Sum kostnader</b>		<b>618 019 455</b>	<b>1 026 241 565</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 367 649</b>	<b>7 008 546</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		103 488	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 488</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 215 079	154 800
Annen finanskostnad		406 950	74 526
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 622 029</b>	<b>229 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 518 541</b>	<b>-229 327</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 886 190</b>	<b>6 779 219</b>
Skattekostnad	6, 7	-1 734 210	1 491 771
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-6 151 980	5 287 448
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6, 7	1 124 355	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 124 355</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	8 278 800	7 887 489
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	804 200	2 183 136
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 083 000</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 207 355</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8, 9	16 228 053	11 461 578
<b>Sum varer</b>		<b>16 228 053</b>	<b>11 461 578</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	44 788 270	3 493 012
Andre kortsiktige fordringer		2 928 397	2 276 741
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 716 667</b>	<b>5 769 753</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	2 022 309	14 713 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 022 309</b>	<b>14 713 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 967 028</b>	<b>31 944 431</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	16 990 736	23 142 716
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 990 736</b>	<b>23 142 716</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 390 736</b>	<b>23 542 716</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6, 7	0	609 855
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>609 855</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 066 652	3 168 244
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 066 652</b>	<b>3 168 244</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 066 652</b>	<b>3 778 099</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 491 685	0
Leverandørgjeld		34 316 188	7 738 120
Betalbar skatt	6, 7	0	1 739 020
Skyldige offentlige avgifter	10	1 576 991	1 854 090
Annen kortsiktig gjeld		3 332 132	3 363 011
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 716 995</b>	<b>14 694 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 783 647</b>	<b>18 472 340</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 746559

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 274 318  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OLJE AS  
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 78  
5570 AKSDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Kvam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.09.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.09.2024



Organisasjonsnr: 997 274 318  
NORSK OLJE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	610 771 851	1 032 924 791
Annen driftsinntekt		879 955	325 320
<b>Sum inntekter</b>		<b>611 651 806</b>	<b>1 033 250 111</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		581 168 622	988 108 473
Lønnskostnad	2, 3	13 531 135	14 034 320
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 302 413	2 984 676
Annen driftskostnad	5	21 017 286	21 114 096
<b>Sum kostnader</b>		<b>618 019 455</b>	<b>1 026 241 565</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 367 649</b>	<b>7 008 546</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		103 488	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 488</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 215 079	154 800
Annen finanskostnad		406 950	74 526
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 622 029</b>	<b>229 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 518 541</b>	<b>-229 327</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 886 190</b>	<b>6 779 219</b>
Skattekostnad	6, 7	-1 734 210	1 491 771
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-6 151 980	5 287 448
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>



Organisasjonsnr: 997 274 318  
NORSK OLJE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6, 7	1 124 355	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 124 355</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	8 278 800	7 887 489
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	804 200	2 183 136
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 083 000</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 207 355</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8, 9	16 228 053	11 461 578
<b>Sum varer</b>		<b>16 228 053</b>	<b>11 461 578</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	44 788 270	3 493 012
Andre kortsiktige fordringer		2 928 397	2 276 741
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 716 667</b>	<b>5 769 753</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	2 022 309	14 713 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 022 309</b>	<b>14 713 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 967 028</b>	<b>31 944 431</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Aksjekapital	11, 12	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	16 990 736	23 142 716
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 990 736</b>	<b>23 142 716</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 390 736</b>	<b>23 542 716</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6, 7	0	609 855
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>0</b>	<b>609 855</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 066 652	3 168 244
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 066 652</b>	<b>3 168 244</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 066 652</b>	<b>3 778 099</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 491 685	0
Leverandørgjeld		34 316 188	7 738 120
Betalbar skatt	6, 7	0	1 739 020
Skyldige offentlige avgifter	10	1 576 991	1 854 090
Annen kortsiktig gjeld		3 332 132	3 363 011
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 716 995</b>	<b>14 694 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 783 647</b>	<b>18 472 340</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>



Organisasjonsnr: 997 274 318  
NORSK OLJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse. Finansielle leieavtaler (leasing) / samkjøring av regnskapsprinsippFinansielle leieavtaler (leasing) er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll vedrørende leieobjektet er overført leietaker. Ved fusjonen til Norsk Olje AS av fire selskaper i 2018 hadde de innfusjonerte selskapene tidligere benyttet ulike regnskapsprinsipper på dette området. Flertallet benyttet prinsippet om at leasingbeløpene kostnadsføres over resultatregnskapet, og at ikke leasede driftsmidler balanseføres. Det er gjennomført en samkjøring av regnskap av regnskapsprinsipp, ved at flertallets regnskapsprinsipp ble videreført i fusjonsåret 2018. Det vil si at finansiell leasing ikke er balanseført, jfr regnskapsloven § 5 11, men at leasingbeløpene kostnadsføres over resultatregnskapet. Eventuell forskuddsleasing er oppført som langsiktig fordring, og kostnadsføres over leasingperioden. Klassifisering og vurdering av anleggsmidlerAnleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finner å være til stede. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekrets løpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Varer Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt. Kontantstrømpoppstilling Ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstilling er den indirekte metoden benyttet. I kontanter og lignende inngår kun



bankbeholdninger. Finansiering ved factoring står oppført som finansieringsaktiviteter.

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11047815.00	11477483.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1670666.00	1802010.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	512275.00	595926.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	300379.00	158901.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13531135.00	14034320.00

#### Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk sysselsatt i året er 15.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>

## Note



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



## Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Org.nr: 916 171 978 MVA

Sigmund Omsland

Telefon: 90 66 05 60

E-post: sigmund@eaudit.no

Til generalforsamlingen i  
**Norsk Olje AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2023

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Norsk Olje AS som viser et underskudd på kr 6 151 980. Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon - Årsberetning

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Medlem av Den norske Revisorforening



## Revisjonsfirma Omsland AS

Skippergt 2, 4611 Kristiansand

Revisors beretning 2023 Norsk Olje AS

### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 11. september 2024  
Revisjonsfirma Omsland AS

Sigmund Omsland  
Statsautorisert revisor

Medlem av Den norske Revisorforening

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/41c8db19-b6d7-4f6a-aaf8-f669ff7e0cc2>

 visma sign  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sigmund Omstand

386d636b-0bb7-4505-8f48-1db25938a738 - 2024-09-12 12:35:32 UTC +03:00  
BankID - 0de945da-ae02-489c-95b5-5eaea2954a7f - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/41c8db19-b6d7-4f6a-aaf8-f669ff7e0cc2>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Årsregnskap for  
**NORSK OLJE AS**  
997274318  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	610 771 851	1 032 924 791
Annen driftsinntekt		879 955	325 320
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>611 651 806</b>	<b>1 033 250 111</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-581 168 622	-988 108 473
Lønnskostnad	2, 3	-13 531 135	-14 034 320
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-2 302 413	-2 984 676
Annen driftskostnad	5	-21 017 286	-21 114 096
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-618 019 455</b>	<b>-1 026 241 565</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 367 649</b>	<b>7 008 546</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		103 488	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 488</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-1 215 079	-154 800
Annen finanskostnad		-406 950	-74 526
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 622 029</b>	<b>-229 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 518 541</b>	<b>-229 327</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 886 190</b>	<b>6 779 219</b>
Skattekostnad	6, 7	1 734 210	-1 491 771
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-6 151 980	5 287 448
<b>Sum overføringer</b>		<b>-6 151 980</b>	<b>5 287 448</b>



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6, 7	1 124 355	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 124 355</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	8 278 800	7 887 489
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	804 200	2 183 136
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 083 000</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 207 355</b>	<b>10 070 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8, 9	16 228 053	11 461 578
<b>Sum varer</b>		<b>16 228 053</b>	<b>11 461 578</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	44 788 270	3 493 012
Andre kortsiktige fordringer		2 928 397	2 276 741
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 716 667</b>	<b>5 769 753</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	2 022 309	14 713 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 022 309</b>	<b>14 713 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 967 028</b>	<b>31 944 431</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	16 990 736	23 142 716
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 990 736</b>	<b>23 142 716</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 390 736</b>	<b>23 542 716</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6, 7	0	609 855
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>609 855</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 066 652	3 168 244
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 066 652</b>	<b>3 168 244</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 491 685	0
Leverandørgjeld		34 316 188	7 738 120
Betalbar skatt	6, 7	0	1 739 020
Skyldige offentlige avgifter	10	1 576 991	1 854 090
Annen kortsiktig gjeld		3 332 132	3 363 011
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 716 995</b>	<b>14 694 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 783 647</b>	<b>18 472 340</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 174 383</b>	<b>42 015 056</b>

Tysvær, 16.08.2024

Jarl Kvam  
styrets leder / daglig leder

Geir Rune Romseland  
styremedlem

Alf Tallaksen  
styremedlem



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

#### Finansielle leieavtaler (leasing) / samkjøring av regnskapsprinsipp

Finansielle leieavtaler (leasing) er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll vedrørende leieobjektet er overført leietaker. Ved fusjonen til Norsk Olje AS av fire selskaper i 2018 hadde de innfusjonerte selskapene tidligere benyttet ulike regnskapsprinsipper på dette området. Flertallet benyttet prinsippet om at leasingbeløpene kostnadsføres over resultatregnskapet, og at ikke leasede driftsmidler balanseføres.

Det er gjennomført en samkjøring av regnskap av regnskapsprinsipp, ved at flertallets regnskapsprinsipp ble videreført i fusjonsåret 2018. Det vil si at finansiell leasing ikke er balanseført, jfr regnskapsloven § 5 11, men at leasingbeløpene kostnadsføres over resultatregnskapet. Eventuell forskuddsleasing er oppført som langsiktig fordring, og kostnadsføres over leasingperioden.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekrets løpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



**NORSK OLJE AS**  
997 274 318

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt.

## Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er den indirekte metoden benyttet. I kontanter og lignende inngår kun bankbeholdninger. Finansiering ved factoring står oppført som finansieringsaktiviteter.

## Note 1 - Salgsinntekt

### Fordeling på virksomhetsområder

All omsetning knytter seg primært til salg og transport av drivstoff.

### Geografisk fordeling

All omsetning knytter seg til salg i Norge, fra Haugesund i vest via Agder i sør til Drammen i øst.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	11 047 815	11 477 483
Arbeidsgiveravgift	1 670 666	1 802 010
Pensjonskostnader	512 275	595 926
Andre relaterte ytelser	300 379	158 901
<b>Sum</b>	<b>13 531 135</b>	<b>14 034 320</b>

### Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk sysselsatt i året er 15.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

### Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder er ikke lønnet av selskapet, men har avtale om fakturering av administrative tjenester med kr 250 000 + mva pr år fra Vestgass AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor er godtgjort med kr 69 200 for revisjon, kr 17 000 for teknisk bistand årsoppgjør mv, og kr 8 000 for annen bistand.



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	20 306 806	16 133 796	36 440 602
Tilgang i året	0	1 534 688	1 534 688
Avgang i året	-4 264 485	-1 008 500	-5 272 985
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>16 042 321</b>	<b>16 659 985</b>	<b>32 702 305</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-18 123 670	-8 246 307	-26 369 977
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-15 238 121	-8 381 185	-23 619 305
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>804 200</b>	<b>8 278 800</b>	<b>9 083 000</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 273 936	1 028 477	2 302 413
Økonomisk levetid	5 - 10 år	5 - 20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. består av tankbiler og tankhengere.  
Maskiner og anlegg består av tankanlegg med pumper og kortanlegg.

## Note 5 - Leasing driftsmidler

All leasing er regnskapsført som operasjonell leasing, ref note om regnskapsprinsipper.

Det er i 2023 kostnadsført kr 6 004 702 i leasing av driftsmidler, fordelt på kr 2 304 183 i leasing av anlegg og kr 3 700 519 i leasing av transportmidler.

Tilsvarende tall i 2022 var kr 4 887 376 i leasing av driftsmidler, fordelt på kr 2 317 027 for leasing av anlegg og kr 2 570 349 i leasing av transportmidler.

Leasingforpliktelser er beregnet til kr 17 768 000 pr 31.12.2023, fordelt på kr 2 217 000 på anlegg og kr 15 551 000 på transportmidler.

## Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	1 739 020
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 734 210	-247 250
<b>Skattekostnad</b>	<b>-1 734 210</b>	<b>1 491 770</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-7 886 190	6 779 219
Permanente forskjeller	3 412	1 557
+/- Endring i midlertidige forskjeller	359 324	1 123 860
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7 523 454</b>	<b>7 904 636</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 739 020
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 739 020



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 822 072	2 462 748	359 324
Omløpsmidler	-50 000	-50 000	0
Fremførbart underskudd	0	-7 523 454	7 523 454
<b>Netto forskjeller</b>	<b>2 772 072</b>	<b>-5 110 706</b>	<b>7 882 778</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>2 772 072</b>	<b>-5 110 706</b>	<b>7 882 778</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>609 855</b>	<b>-1 124 355</b>	<b>1 734 210</b>

## Note 8 - Pantstillelser

Pantesikret gjeld:	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 066 652	3 168 244
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (factoring)	18 491 685	0
<b>Sum pantesikret gjeld</b>	<b>19 558 337</b>	<b>3 168 244</b>

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:	2023	2022
Maskiner og anlegg	8 278 800	7 887 489
Transportmidler	804 200	2 183 136
Varelager	16 228 053	11 461 578
Kundefordringer	44 788 270	3 493 012
<b>Sum bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet</b>	<b>70 099 323</b>	<b>25 025 215</b>

Kundefordringene er stillet som sikkerhet i forbindelse med factoringavtale inngått i mai 2023.

I tillegg er det stillet garantiansvar for Statens Vegvesen og for ny leverandør.

## Note 9 - Varer

Varelager består av drivstoff for videresalg, på anlegg og på tankbiler.

## Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	492 295 -492 295

### Mer om bankinnskudd

Tilsvarende tall året før var kr 590 945.



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	400	1 000	400 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bendiks Holding AS	100	25,00	Ordinære
Isachsen Anlegg AS	100	25,00	Ordinære
Tallaksen Holding AS	100	25,00	Ordinære
Romseland & Co AS	50	12,50	Ordinære
Vestgass AS	50	12,50	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>400</b>	<b>100</b>	

### Mer om aksjer og aksjonærer

Etter årsskiftet har Bendiks Holding AS og Isachsen Anlegg AS solgt alle sine aksjer til de øvrige aksjonærene.

Alle aksjonærene er representert i selskapets styre.

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	400 000	23 142 716	23 542 716
Årsresultat	0	-6 151 980	-6 151 980
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>400 000</b>	<b>16 990 736</b>	<b>17 390 736</b>



NORSK OLJE AS  
997 274 318

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-7 886 190	6 779 219
- Periodens betalte skatt	1 739 020	1 454 993
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-879 955	-275 320
+ Ordinære avskrivninger	2 302 413	2 984 676
+/- Endring i varelager	-4 766 475	4 003 435
+/- Endring i kundefordringer	-41 295 257	94 773
+/- Endring i leverandørgjeld	26 578 067	-9 848 836
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-959 634	-362 401
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-28 646 051	1 920 554
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 099 885	420 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 534 719	166 506
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-434 834	253 494
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 101 592	2 228 724
+/- Netto endring i kassekreditt	18 491 685	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 390 093	-2 228 724
= Netto endring i kontanter mv	-12 690 793	-54 676
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	14 713 100	14 767 777
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 022 308	14 713 101
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 530 014	14 122 155
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	492 295	590 945
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 022 309	14 713 100

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

**Alf Tallaksen**

c322027f-5aaf-4da5-b228-52b4cf047fde - 2024-09-11 15:39:08 UTC +03:00  
BankID - c865facb-6aa5-4ab8-9042-fa601fc391dd - NO

**Geir Rune Romseland**

a6d48c2b-7907-438d-96fe-6e8694e2ced6 - 2024-09-11 15:51:39 UTC +03:00  
BankID - dc8058b6-5a0f-44d7-8643-44bcc1179cda - NO

**Jarl Kvam**

ff87c265-474f-42ed-996a-78b26ce84a1e - 2024-09-12 12:13:25 UTC +03:00  
BankID - 95265045-37f3-4029-b831-d5178bd86b42 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/59951f5a-2612-445b-95fd-caa1ffa35b81>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



## Norsk Olje AS

### Styret årsberetning 2023

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering.

Norsk Olje AS driver med levering og salg av drivstoff i Sør-Norge fra Rogaland i vest via Agder i sør til Oslo i øst. I tillegg til bulktransport med direkte leveringer til kunder eier og drifter også selskapet flere ubetjente tankanlegg.

Virksomhetens hovedadministrasjon er lokalisert i Tysvær kommune.

Norsk Olje AS er et resultat av fusjon mellom selskapene Bendiks Olje AS og Tallaksen Olje AS i Agder, Romseland og Kvam Oljeservice AS i Rogaland, og Isachsen Energi AS i Buskerud.

#### 2. Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger resultater for første halvår 2024 samt forventet utvikling resten av året og årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling.

#### 3. Fremtidig utvikling.

Norsk Olje AS har en god ordretilgang og positiv resultatutvikling, og styret forventer en god, positiv drift gjennom året. Det er store variasjoner i drivstoffprisene i et meget krevende og fallende marked noe som er krevende i forhold til lønnsomhet. Oljeprisen har vært fallende i store deler av 2023. Vi forventer balanse i driften og har gjort grep for å tilpasse kostnader. Det har fortsatt med store variasjoner i prisene og den siste tiden hatt en fallende tendens noe som kan påvirke omsetningen.

#### 4. Resultat og stilling.

Driftsinntektene i Norsk Olje AS var i 2023 MNOK 611,6 mot MNOK 1033,2 året før. Driftsresultatet ble minus MNOK 6,3 mot pluss MNOK 7,0 året før, og årsresultatet etter finans og skatt ble minus MNOK 6,1 mot pluss MNOK 5,3 året før. Reduksjonen i inntektene skyldes lavere volum som følge av at enkelte kunder ble værende hos Esso Energi etter at selskapet endret leverandør. I tillegg har literprisene på drivstoff hatt en fallende trend i store deler av 2023, noe som har medført utfordringer i forhold til lønnsomheten.

I mai 2023 ble distributøravtalen med Esso Energi avsluttet, og Norsk Olje AS inngikk leverandøravtale med Preem. Dette har medført en endring i selskapets drift fra at distributøren fakturerer kjøperne til at selskapet selv står for all fakturering og kredittrisiko. I forbindelse med omleggingen ble det inngått factoringavtale for å sikre likviditeten.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er som følge av resultatet og omleggingen fra distributøravtale til leverandøravtale negativ med MNOK 28,6. Dette er dekket opp ved å trekke av factoringavtalen med MNOK 18,5 ved årsskiftet, og ved reduksjon i kontantbeholdningen.

Likviditetsbeholdningen i selskapet var MNOK 2,0 pr 31.12.2023 mot MNOK 14,7 pr 31.12.2022. I tillegg kommer kredittrammen på factoringavtale. Styret anser selskapets likvide situasjon som tilfredsstillende.



Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 76,2. Egenkapitalen per 31.12.2023 var MNOK 17,4 som utgjør en egenkapitalandel på 22,8%. Selskapet er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som tilfredsstillende.

Selskapet har ikke dedikerte ressurser knyttet til forskning og utvikling, annet enn hva som ligger innenfor normal videreutvikling av prosesser og det å utnytte teknologiske muligheter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Norsk Olje AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## 5. Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Totalt sykefravær siste år har vært 4,4 % av total arbeidstid i året. Det er i året ikke blitt registrert yrkesskader på arbeidsplassen. Selskapet jobber aktivt for å bedre HMS slik at sykefraværet kan reduseres og yrkesskader kan unngås.

## 6. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Av selskapets 16 ansatte pr 31.12.2023 er 13 menn og 3 kvinner.

## 7. Finansielle risiko

### Overordnet om målsetting og strategi.

Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet er ikke eksponert for valuta risiko. Selskapets kunder og selskapets leverandør Preem er lokalisert i Norge.

### Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da dette har gjeld med flytende rente. Videre er selskapet i noe grad eksponert mot endringer i oljepris og avgiftsnivå som fører til endringer i drivstoffprisene.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det jobbes kontinuerlig med å minimere kredittrisikoen både for den delen av omsetningen som er direkte salg fra tankanlegg til kunde, og for den delen som er leveringer direkte til kunde.

### Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## 8. Hendelser etter balansedagen.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

## 9. Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø utover det som følger av virksomhetens bransje.

Tysvær, 18. august 2024  
Styret i Norsk Olje AS

Jarl Kvam  
styrets leder/daglig leder

Alf Tallaksen  
styremedlem

Geir Rune Romseland  
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Alf Tallaksen**

15ab7d76-c68b-47be-b397-95820dc189b0 - 2024-09-11 14:58:51 UTC +03:00  
BankID - 43b3c199-22f2-48e6-b8ef-2d1ddceecaa - NO

**Geir Rune Romseland**

a1a6ccdc-312d-4440-8825-b983506a3198 - 2024-09-11 15:51:39 UTC +03:00  
BankID - dc8058b6-5a0f-44d7-8643-44bcc1179cda - NO

**Jarl Kvam**

8f40773c-dd9d-4a31-92de-15b475929cf1 - 2024-09-12 12:13:25 UTC +03:00  
BankID - 95265045-37f3-4029-b831-d5178bd86b42 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/01ab2485-661b-4bb3-aafd-2da76bc55794>

 **visma sign**  
www.vismasign.com